Município da Estância Bálneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 08 de outubro de 2020

OFÍCIO GP N® 656/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO
N° 290/2020, de autoria do nobre vereador HÜGÜLINO ALVES RIBEIRO,
destinado à Secretaria Estadual de Logística e Transporte, solicitando
estudos para a inserção no Orçamento de 2021 da previsão de recursos para
a construção de 3 (três) passagens em desnível sob a Rodovia Padre Manuel
da Nóbrega, nos trevos de acesso aos bairros Melvi, Real e Solemar.

A propósito, parabenizamos o diligente edil pela iniciativa,
considerando a relevância do assunto, e colocamo-nos à disposição para o
que se fizer necessário, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

ALBERJlO-pg^I^ MOURAO
Prefei/to

APM/ed